
 

 

Philips
Holicí jednotka

Výroba ukončena
Místo toho zakupte model SH71

SH70/70

M
C

Bě
ho
a S
odel SH70 byl nahrazen modelem SH71
hcete-li dosáhnout nejlepších výsledků, měňte hlavy každé 2 roky

hem dvou let váš holicí strojek zastřihne 9 milionů chloupků na tváři. Vyměňte hlavy 
licího strojku a získejte zpět 100% výkon. Kompatibilní s holicím strojkem Series 7000 
ensotouch 3D.

Vylepšená verze
• Nejjednodušší způsob, jak holicí strojek udržet v optimální kondici
• Ukazatel výměny

Snadné použití
• Po výměně holicích hlav strojek resetujte
• Výměna holicích hlav v pouhých dvou krocích

Dokonale hladké
• Holicí strojek pro hladké a šetrné oholení
• Kroužky SkinGlide s mikroskopickými kuličkami pro hladší pohyb



 Vylepšené řešení

Vylepšené řešení usnadňuje údržbu vašeho holicího 
strojku Philips víc než kdykoli předtím. Tento nový 
formát vám umožní upevňovat nové holicí hlavy 
v pouhých dvou krocích, což usnadňuje důkladné 
čištění strojku a optimalizuje každodenní holení.

Jednoduchá výměna

1. Sejměte holicí hlavu. 2. Nahraďte holicí hlavu za 
novou. 3. Holicí strojek resetujete stisknutím a 
podržením tlačítka zapnutí/vypnutí po více než 
5 sekund.

Ukazatel výměny

Nejnovější holicí strojky Philips mají vestavěný 
ukazatel výměny ve formě symbolu holicí jednotky. 
Tento symbol se rozsvítí, čímž indikuje, že je potřeba 
vyměnit holicí hlavy.

Břity GentlePrecision

Tento elektrický holicí strojek na citlivou pokožku je 
vybaven břity GentlePrecision Blades, které 
minimalizují trhání, tahání a nutnost přejíždět 
vícekrát po jedné části pokožky. A to i během holení 
třídenního strniště.

Resetování holicího strojku

Po výměně holicích hlav můžete ukazatel výměny 
resetovat stisknutím vypínače na dobu delší než 
7 sekund. Jinak se upomínka na výměnu automaticky 
vypne po 9 po sobě následujících holeních.

Kroužky SkinGlide

Vyzkoušejte hladký pohyb pokročilé technologie 
společnosti Philips s mikroskopickými kuličkami. Je 
inspirována principy klouzání z aerodynamiky: 
kroužky holicího strojku jsou potaženy tisíci malých 
kuliček připomínajících sklo pro maximální pohodlí 
pokožky.
SH70/70

Specifikace
Holicí hlavy
• Vhodné pro následující výrobky: Holicí strojek 

Series 7000 (S79xx), Sensotouch 3D 
(RQ10xx)(RQ12xx)

• Vylepšené holicí hlavy: Model SH70 byl nahrazen 
modelem SH71

•

* Proti předchozímu modelu Philips
Datum vydání 2023-09-21

Verze: 8.8.1

EAN: 87 10103 87329 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Holicí jednotka
Výroba ukončena Místo toho zakupte model SH71

http://www.philips.com

